
YKSITYISOPETUS

Kaikki uimaopettajamme ovat suorittaneet Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastusliiton (SUH)
uimaopettajakoulutuksen. Uimaseura Aquila ry:llä on lasten uimakoulu- ja kurssitoiminnan
kattava ryhmätapaturmavakuutus.

HUOM!
Yksityisopetukseen liittyvät kysymykset ainoastaan sähköpostitse osoitteeseen
uimakoulut@uimaseura-aquila.fi. Näin varmistat mahdollisimman nopean vastauksen.

Tutustu huolellisesti alla oleviin ohjeisiin.

MIKÄ YKSITYISOPETUS?

Yksityisopetuksella tarkoitetaan uinninopetusta, jossa uimaopettaja opettaa vain yhtä tai
muutamaa uimaria kerrallaan. Uinnin yksityisopetus räätälöidään aina uimarin oman
taitotason mukaan – vahvistetaan aikaisemmin opittua, kehitetään uusia taitoja sekä
vahvistetaan uintivarmuutta.

Uinnin yksityisopetus sopii siis lähes jokaiselle: uimataidottomasta jo hiukan
kokeneempaan uimariin, joka haluaa kehittää kehonhallintaansa vedessä.

ILMOITTAUTUMINEN

Yksityisopetukseen ilmoittautuminen tapahtuu Uimaseura Aquilan MyClub –palvelun kautta,
osoitteessa:

https://uimaseura-aquila.myclub.fi/flow/events/public

Pystyt rekisteröityä MyClub -palveluun vasta ilmoittautumisten avautumisen jälkeen.

Huomioithan, että MyClubissa jokainen ilmoitetaan mukaan henkilökohtaisilla tunnuksilla. Jos
ilmoitat useamman kuin yhden henkilön, tee jokaiselle omat tunnukset ilmoittautumisen
yhteydessä.

Ilmoittautumisen yhteydessä kerro lisätiedoissa mahdolliset oppimiseen vaikuttavat tekijät
sekä terveyteen liittyvät seikat, jotka uimaopettajan tulisi tietää.
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HUOM. Lisää oma puhelinnumerosi “puhelinnumero” -kohtaan. Näin varmistamme nopean
tiedonsaannin äkillisissä tilanteissa, kuten peruuntumisissa (tai huoltajana lapsen
sairastumisissa).

Tarkemmat ohjeet MyClub -ilmoittautumiseen löydät erillisestä tiedostosta.

MAKSAMINEN

Yksityisopetuksen maksu suoritetaan ilmoittautumisen yhteydessä.

HUOM. Mikäli maksua ei suoriteta yhden (1) tunnin sisällä ilmoittautumisesta
yksityisopetus ei ole varattu, vaan vapautuu seuraavalle.

MUUTOS- JA PERUUTUSEHDOT

Voit peruuttaa yksityisopetuksen tai vaihtaa sen ajankohtaa viikkoa (7vrk) ennen kurssin alkua.
Peruutuksessa yksityisopetuksen maksu palautetaan vähennettynä 5 euron kulumaksulla.
Yksityisopetuksen ajankohtaa voidaan vaihtaa vain, mikäli toisessa yksityisopetuksessa on tilaa
vaihdolle.

Yksityisopetusta ei voi peruuttaa tai vaihtaa alle viikkoa (7vrk) ennen opetuksen alkua.
Peruuttamaton yksityisopetus laskutetaan kokonaan.

Jos yksityisopetus peruuntuu sairauden tai loukkaantumisen takia, hyvitetään käyttämättä
jäänyt opetuskerta lääkärintodistusta vastaan.

Uimaseura Aquila ry hyvittää vain yksityisopetuksen, jonka lääkärintodistuksen
ajallinen kesto kattaa. Peruuntunutta yksityisopetusta ei voi siirtää toiseen ajankohtaan.

Peruutukset vain sähköpostilla uimakoulut@uimaseura-aquila.fi

KOKO YKSITYISOPETUKSEN PERUUNTUMINEN

Jos yksityisopetusta ei syystä tai toisesta järjestetä, ilmoittautuneelle tiedotetaan
peruuntumisesta sähköpostitse ennen opetuksen alkamispäivää. Ilmoittautuneelle palautetaan
täysi kurssihinta.
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OHJEET YKSITYISOPETUKSEEN

LASTEN YKSITYISOPETUS

Yksityisopetus alkaa nimenhuudosta uimahallin pihalla ja päättyy, kun lapsi palautetaan
samaan paikkaan. Huoltajan on yksityisopetuksen loppuessa oltava paikalla. Mikäli
huoltaja myöhästyy hakutilanteesta, jää henkilökuntamme jäsen odottamaan lapsen kanssa
huoltajan saapumista.

Mikäli lapsi saa kulkea itsenäisesti uimalaan ja sieltä pois, vastaa ilmoittautuessa “kyllä”
kohtaan “lupa itsenäiseen liikkumiseen”. Jos kohtaan ei ole vastattu “kyllä”, lapsi jää
yksityisopetuksen jälkeen odottamaan huoltajaansa.

Lapsi tarvitsee mukaansa uima-asun, pyyhkeen, laudeliinan sekä henkilökohtaiset
hygieniatuotteet. Halutessaan voi käyttää uimalakkia ja -laseja. Suosittelemme laittamaan
pitkät hiukset kiinni.

Uimaopettajan apuna on kesällä uima-avustaja, joka huolehtii lapsesta puku- ja
peseytymistiloissa. Lapsi menee avustajan sukupuolen mukaisesti puku- ja pesutilaan. Toiseen
puku- ja pesutilaan on mahdollista mennä itsenäisesti. Tästä tulee ilmoittaa uima-avustajalle tai
-opettajalle. Uimaseura Aquila ry ei järjestä avustajaa toiseen puku- ja pesutilaan.

Huoltaja voi tulla yksityisopetuksen ajaksi itse uimaan, jos ostaa kassalta kertarannekkeen tai
käyttää omaa rannekettaan. Allasalueelle ei voi tulla seuraamaan opetusta ilman
sisäänpääsymaksua (kertaranneke tai oma ranneke).

Toivomme, että lapsi pystyy olla opetuksessa ilman häiriötekijöitä – samaan aikaan
uimassa olevien huoltajien tulee tarjota yksityisopetukselle täysi keskittymisrauha.
Huoltaja ei voi oleskella lapsen kanssa altaassa opetuksen aikana.

Lapsen tulee pystyä toimimaan itsenäisesti ilman huoltajan läsnäoloa.

AIKUISTEN YKSITYISOPETUS

Yksityisopetus alkaa uimahallin pääovien edestä – odotathan uimaopettajan saapumista.

Jätäthän autosi parkkiin uimahallin parkkipaikalle. Auton ajamista pääovien lähettyvillä tulee
välttää turvallisuussyistä.

Mukaan tarvitset uima-asun, pyyhkeen, laudeliinan, juomapullon sekä henkilökohtaiset
hygieniatuotteet. Halutessaan voi käyttää uimalakkia ja -laseja. Suosittelemme laittamaan
pitkät hiukset kiinni.
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Yksityisopetuksen ulkopuolinen henkilö voi tulla opetuskerran ajaksi itse uimaan, jos ostaa
kassalta kertarannekkeen tai käyttää omaa rannekettaan. Allasalueelle ei voi tulla
seuraamaan opetusta ilman sisäänpääsymaksua (kertaranneke tai oma ranneke).

Toivomme, että opetettava pystyy olla opetuksessa ilman häiriötekijöitä – samaan
aikaan uimassa olevien henkilöiden tulee tarjota yksityisopetukselle täysi
keskittymisrauha. Ulkopuoliset eivät voi oleskella opetettavan kanssa altaassa
opetuksen aikana.

Lisätietoja sähköpostilla uimakoulut@uimaseura-aquila.fi
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